Gestor - SAUL LIMA MACIEL / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: B2XN0NHMUFWBEUFL35BQCG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quinta-feira • 21 de Janeiro de 2021 • Ano IX • Nº 2563

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Extrato de Aviso de Licitação - Pregão Nº. 2021.01.20.01 - Seleção de

proposta mais vantajosa para: Serviços de Locação de Softwares,
constando de importação de dados, treinamento e suporte técnico,
destinados aos setores de Contabilidade, Tesouraria, Tributação,
Recursos Humanos, Controle Interno, Licitação, Setor de Compras,
Ouvidoria e Transparência, para escrituração das unidades gestoras do
município de São Benedito/CE

EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE -  SETOR DE
LICITAÇÕES E CONTRATOS - AVISO DE LICITAÇÃO - MODALIDADE: PREGÃO; Nº.
2021.01.20.01; TIPO: MENOR PREÇO; CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO
POR ITEM. O Município de São Benedito/CE, através seu Pregoeiro, torna público para o
conhecimento dos interessados, que no dia 3 de Fevereiro de 2021 às 09:30 h, dará início
ao PREGÃO supracitado, que tem como objetivo a seleção de proposta mais vantajosa
para: Serviços de Locação de Softwares, constando de importação de dados, treinamento
e suporte técnico, destinados aos setores de Contabilidade, Tesouraria, Tributação,
Recursos Humanos, Controle Interno, Licitação, Setor de Compras, Ouvidoria e
Transparência, para escrituração das unidades gestoras do município de São
Benedito/CE, conforme Termo de Referência. Os interessados poderão adquirir o edital e
seus anexos, no endereço: Rua Paulo Marques, nº 378, Centro, São Benedito/CE, no
horário de expediente das 08h00min às 12h00min. Demais informações, através do fone:
(88)3626-1347. São Benedito - CE, 20 de Janeiro de 2021. Luis Carneiro Machado -
Pregoeiro.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: B2XN0NHMUFWBEUFL35BQCG

Quinta-feira
21 de Janeiro de 2021
2 - Ano IX - Nº 2563

Licitações

		2021-01-21T08:31:46+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.